DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

ALUMIINIUM POHJAKAITSE <% '-‘~'°N}‘

code.ironbaltic.com/u/7 AAfhy5u

HONDA
TRX 680 (2015)

Kood 02.16200

Versioon 04092023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Parempoolne tagaddtshoova kaitse 02.16201 1
2 | Vasakpoolne tagadotshoova kaitse 02.16202 1
3 | PBhjakaitse 02.1011K 1
4 | Esikaitse 02.1012A 1
5 | Vasakpoolne esiddtshoova kaitse 02.1015 1
6 | Parempoolne esid6tshoova kaitse 02.1016 1
7 Kronstein 02.1018 2
8 | Klamber 02.906 1
9 Kinnitusklamber 02.8210 2
10 | Ndgus seib 14.503 18
11 | Polt M6x20 DIN 933 0T.02.02.060 4
12 | Polt M6x30 DIN 933 0T.02.02.080 4
13 | Polt M8x16 DIN 933 0T.02.02.170 2
14 | Polt M8x20 DIN 933 0T.02.02.180 8
15 |Polt M8x35 DIN 933 0T.02.02.210 4
16 | Polt M8x60 DIN 933 0T.02.02.250 2
17 |Polt M8x70 DIN 933 0T.02.02.260 2
18 | Polt M6x25 DIN 7991 0T.02.04.040 4
19 | Seib @ 6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 14
20 |Seib @ 8/20 SFS 3738 0T.04.03.030 12
21 |Seib @ 8/24 DIN 9021 0T.04.02.040 2
22 | Kooniline seib @6 14.502 4
23 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 6
24 | Nyloc mutter M8 DIN 985 0T.03.02.040 6

02.16200 Alumiinium pdhjakaitse Honda TRX 680 (2015)




12,19,10,23

111910

0 DD 00
(o] ']2;19;10

NN RN,
13,20.23 16;20:24
1420 jO%J:: ><E1O
| o N N N N NN 12190

-0

|

17102124

000 00
000f 0D
/

111910

18,22,19.23 12:19:10:23

1119,10

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal kaitsmed ja tagakonksu pikendus.

Samm 2

02.16200 Alumiinium pdhjakaitse Honda TRX 680 (2015)



Samm 3 Paigalda p&hjakaitse, 02.1011K. Paigalda konksu pikendus tagasi.

‘/J ".*“‘"' ’1 )

Pos.21;24

Samm 4 Paigalda esiosa, 02.1012A. Kui kasutate sahaadapterit 03.7500 siis ei pea
kasutama alumisi Pos.14;20 polte!

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda tagaddtsa kaitsmed, 02.16201 ja 02.16202.

ot ——

Pos.12: 1§ 10:19:23

02.16200 Alumiinium pdhjakaitse Honda TRX 680 (2015)



Samm 6 Paigalda esiddtsa kaitsmed 02.1015 ja 02.1016, kasuta kronsteine 02.1018.

© < Pos L9510 \.:. &

b 4 i |

4 . / ‘_.%V e ‘."- ~.'

- \ - T
“Pos

18:22:19:23:7

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

